СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: ('8-84348') 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «16» июля 2018 года №50

«Об изменениях в составе Инвестиционного совета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с выбытием некоторых членов Инвестиционного совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

постановляю:

1. Включить в состав Инвестиционного совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан Мисбахова Линара Рамисовича -

заместителя прокурора Новошешминского района Республики Татарстан (по

согласованию), Хиразеву Лилию Наилевну -  руководителя клиентской службы

(на правах отдела) в Новошешминском районе УПФР по г.Чистополь по

Чистопольскому, Новошешминскому районам Республика Татарстан» (по

согласованию), согласно приложению.

2. Исключить из состава Инвестиционного совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан Гарифуллина Р.Р., Попкову О.А.

3. Должность заместителя начальника Территориального отдела № 10

филиала ФГБУ «ФКП Росреестр по Республики Татарстан» изложить в новой

редакции -  «инженер 2 категории межрайонного филиала ФГБУ «ФКП

Росреестр по Республики Татарстан» (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Тат

Глава Новошеш
муниципальног<мгаи В.М. Козлов

Приложение
к постановлению Г лавы
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «16» июля 2018 года № 50
Изменения:
Постановление от 07.03.2014 № 8а
Постановление от 05.08.2016 № 49
Постановление от 07.09.2017 № 59

Состав Инвестиционного совета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

Председатель Инвестиционного совета:

Козлов Вячеслав - Глава Новошешминского муниципального
Михайлович района Республики Татарстан

Заместитель председателя Инвестиционного совета:

Фасахов Ринат - руководитель Исполнительного комитета
Рифгатович Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

Секретарь Инвестиционного совета:

Иванова Нина - начальник отдела экономики Исполнительного
Николаевна комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

Члены Инвестиционного совета:

Ахметшина Роза
Закиевна

инженер 2 категории межрайонного филиала
ФГБУ «ФКП Росреестр по Республики Татарстан
(по согласованию)

Богомолов Леонид
Евгеньевич

Вафин Рафис
Салихзянович

начальник управления сельского хозяйства и
продовольствия Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики
Татарстан в Новошешминском муниципальном
районе Республики Татарстан (по согласованию)

главный врач ГАУЗ «Новошешминская ЦРБ» (по
согласованию)

Г абутдинов Ренат
Хальфетович

- заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию

Завалишина Людмила
Леонидовна

- председатель Финансово -  бюджетной палаты
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Дунаев Владимир
Анатольевич

- начальник Новошешминского отдела РГС (по
согласованию)

Иванов Алексей
Вячеславович

- руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Иванова Светлана
Анатольевна

- главный государственный налоговый инспектор
отдела работы с налогоплательщиками МРИ
ФНС РФ № 12 по РТ (по согласованию)

Извекова Валентина
Александровна

- начальник отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

Исхакова Луиза
Камиловна

- заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по экономике

Мисбахов Линар
Рамисович

- заместитель прокурора Новошешминского
района Республики Татарстан (по согласованию)

Мустафина Гульфира
Харисовна

- ведущий специалист -  эксперт ТО Управления
Роспотребнадзора по РТ «Татарстан»
Чистопольском - Спасском районах (по
согласованию)

Нуртдинов Рамел
Алимович

- председатель Общественного совета
предпринимателей при Исполнительном
комитете Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по согласованию)

Попкова Наталья
Владимировна

- председатель Палаты имущественных и
земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

Хиразева Лиля Наилевна

Хусаинов Харис
Хусайнович

- руководителя клиентской службы (на правах
отдела) в Новошешминском районе УПФР по
г.Чистополь по Чистопольскому,
Новошешминскому районам Республика
Татарстан» (по согласованию)

- начальник районных электрических сетей
Чистопольские электрические сети филиала ОАО
«Сетевая компания» (по согласованию)